РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЛОВАТСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«02»__февраля__ 2015  г.     №_5_

                    с. Новомеловатка

	Об утверждении градостроительного плана  земельного участка  с кадастровым номером   36:10:5100011:311 для строительства свиноводческого комплекса «Меловатский» ООО «АГРОЭКО – ВОРОНЕЖ"

            В соответствии с Градостроительным  кодексом Российской Федерации, приказом  Министерства  регионального развития Российской Федерации от 10.05.2011 г. № 207  «Об  утверждении формы градостроительного плана земельного участка» администрация Меловатского  сельского поселения    п о с т а н о в л я е т :
            1.  Утвердить  градостроительный план земельного участка  с кадастровым номером  36:10:5100011:311 площадью  458323 кв.м., расположенного  по  адресу:  Воронежская область, Калачеевский район, юго-восточная часть кадастрового  квартала 36:10:5100011, для строительства  свиноводческого комплекса «Меловатский»  ООО «АГРОЭКО – ВОРОНЕЖ».

Глава Меловатского

сельского  поселения                                                                       Н.И. Будковой